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Det är full fart på årets bridge- 
säsong! Det spelas allsvenska, sim- 
ultantävlingar, lokala ligor blandat 
med vanligt klubbspel och många 
klubbar har antingen startat eller är 

genomförts på hemmaplan. Inom 
kort står det även klart vilka 16 lag 
som tar sig till finalspelet i Svenska 
Cupen 2023. 

på väg att dra i gång med höstens 
kursverksamhet. Förutom det note-
ras att VM har spelats i Marrakech 
och såväl Distriktstävlingsledar-
träff som Bridgelärarutbildning har 

  ALLMÄNT

VM i Marrakech 
Ett rekordvarmt VM är över för denna 
gång. Våra grannar Danmark tog VM 
guld i D’Orsi Trophy (veteraner) samt 

Norge silver i Bermuda Bowl (open), 
grattis till dem!
För Sveriges del slutade det med för-
lust i kvartsfinalerna och därmed en 

delad femte plats i såväl dam- som 
veteranklass. 
 
Läs mer här

Fair Play
Om man upplever att en motståndare 
ofta gör konstiga, kanske olagliga 
eller t.o.m. oetiska saker vid tävlingar 
kan man anmäla detta till SBF:s Fair 
Play-system. Systemet träder i kraft 
den 1 oktober. Läs mer här 
 
Allsvenskan
Samtliga divisioner från Allsvenskans
Elitserie till div 3 har nu spelat sin för-
sta omgång. I Elitserien leder Över-
ums BK, Glyssner Elitserien strax före 
Harplinge BK. Filbyter Bridge, Team 
Zang har ryckt ifrån rejält i  
Superettan och leder dryga 27 VP 
före Borlänge BK, PJO. För samtliga 
divisioner, Läs mer här 

TL utbildning, steg 3, 12-14 jan
Tävlingskommittén inbjuder till TL Steg 
3-utbildning i Örebro den 12-14 
januari 2024. Läs mer här
 

Svenska Cupen 
Vi är inne i omgång sju som spelas 
fram till 16 oktober. 32 lag ska bli 
de 16 som går till slutspel i Uppsala 
16-19 november. Allt om finalen finns 
att läsa på Svenska Cupens minisajt. 
Läs mer här  

Seniormöte
Seniorkommittén bjuder in distriktsan-
svariga samt övriga med intresse för 
seniorrekrytering till möte via Teams 
den 24 oktober, kl. 16:00. Kommittén 
rapporterar bl.a. från Seniormässan i 
Stockholm där Stockholms Bridgeför-
bund ställer ut och erbjuder provspel 
i samarbete med Stockholms Bridge-
skola. Läs mer här

MiniBridge Cup
I januari är det dags för Minibridge 
Cup. MiniBridge är som vanlig bridge 
med undantag att budgivningen en-
dast består av slutbud.  
 
Detta gör att det är väldigt lätt att 
börja spela och då behövs såklart 
en tävling, MiniBridge Cup! Ta tag i 
släkt, vänner och bekanta, lär dem 
MiniBridge och delta i MiniBridge 
Cup. Läs mer här 

På gång
Kalender med information om vad 
som händer centralt och interna- 
tionellt. På gång finner du här 

SVENSKASVENSKA CUPENCUPEN 20232023

Nu är det dags att anmäla dig och dina 
bridgekompisar till Svenska Cupen 2023! 

Precis som tidigare är alla lag garanterade minst två matcher, därefter rak knock-out. 
Du möter alltid någon i din närhet, så länge sådana lag kvarstår. 

Guldpoäng i alla matcher till det vinnande laget.

Anmälan av lag är öppen t.o.m. fredag 20 januari 2023.  
100 kronor rabatt vid anmälan av lag t.o.m. måndag 19 december 2022. 

Spelstart 31 januari 2023 

Vinnare av Svenska Cupen 2022: Yvonne. Från vänster: Mikael Rimstedt, Adam Stokka, Yvonne 
Stokka, Emanuel Unge och Ola Rimstedt. Med i laget var även Peter Bertheau, Fredrik Alfredsson 
och Simon Hult. 

För anmälan av lag och mer information:
  

https://www.svenskbridge.se/svenska-cupen-2023

https://www.svenskbridge.se/wbf/nyheter/171225
https://www.svenskbridge.se/tk/nyheter/173249
https://www.svenskbridge.se/allsvenskan-2023/
https://www.svenskbridge.se/node/163577
https://www.svenskbridge.se/svenska-cupen-2023/final
https://www.svenskbridge.se/mk/nyheter/173120
https://www.svenskbridge.se/mk/mini-bridge-cup-2024
https://www.svenskbridge.se/program-kommande


  FÖR MEDLEM

  FÖR KLUBB

  FÖR DISTRIKT

  FÖR KONTAKT MED SBF
Medlemsnytt utkommer normalt den 1:a i 
alla månader, dock ej under januari, juni, 
juli och augusti.  
 
Kansliet nås via 019-277 24 80 och tele-
fonväxeln är öppen alla vardagar mellan 
08.00-12.00.  
 
Du kan också e-posta till SBF via  
kansliet@svenskbridge.se. Förbundets 
hemsida nås här. 

Nordic Junior Camp 
Riksläger för juniorer är på gång.
Under höstlovet 2-5 november har du 
som junior chansen att vara med på 
tre fullmatade dagar med bridge i 
Sandviken. 

 
Ett riksläger betyder vanligtvis lite 
sömn och mycket bridge kryddat 
med många skratt, lite galenskap och 
allmänna dråpligheter. Ett minne för 
livet! Läs mer.  

Material & Gofika
Missa inte vår andra tematräff som 
går av stapeln online via TEAMS  
4 november kl: 10.00. Denna gång 
handlar det om hur man skapar 
trivsel på klubben med enkla medel. 
Deltagandet är GRATIS! Läs mer.  

Klubbfunktionärshandboken
I våras släppte Medlemskommittén 
den nya Klubbfunktionärshandboken.  
Glöm inte att ni via SISU och idrott- 
online kan få resursstöd (pengar), 
samtidigt som ni förkovrar er! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Har er klubb ännu inte beställt klubb-
funktionärshandboken borde ni göra 
det. Läs mer.   

Riksstämma                                                                                                                                           
Den 11 november är det dags för 
årets viktigaste möte, Riksstämman. 

En ny styrelse ska väljas, motioner ska 
bifallas eller avslås och nya budgetar 
samt ekonomiska mål ska sättas. Allt 
om Riksstämmohelgen 10-12 novem-
ber finner ni på Riksstämmans mini-
sajt. Du finner det här.  

JSM Par januari 2024
SBF och BK S:t Erik, på Kungsholmen i 
Stockholm, hälsar alla juniorer, födda 
1999 eller senare, välkomna att  
delta i 2024 års upplaga av JSM 
Par. Tävlingen spelas 27-28 januari 
och är en direktfinal. Läs mer.

Uttagning EM Lag Veteran 2024
Veteranlaget till EM i Danmark som-
maren 2024 tas ut genom en uttag-
ningstävling över två helger, 26-28 
januari samt 23-25 februari. Uttag-
ningen spelas i par med IAF- 
beräkning. Den första helgen minst 
120 brickor. Läs mer.  

Uttagning EM Lag Mixed 2024
Mixedlaget till EM i Danmark somma-
ren 2024 tas ut genom en uttagnings-
tävling över en helg 26-28 januari. 
Uttagningen spelas som lagtävling 
med fyrmannalag, minst 100 brickor. 
Läs mer.  

Glömt medlemsavgiften
Om du förlagt ditt inbetalningskort är 
det inga problem, vi löser det!  
Läs mer.   
 
Samarbetspartners
Reseskaparna erbjuder att åka med 
till Balkan på bridgeresa i april. Läs 
mer på bifogad bilaga (nästa sida).

Rekrytering 
Om klubben ännu inte har startat 
någon bridgekurs för säsongen finns 
material, idéer m.m. att hämta här:  
  

         KLUBBFUNKTIONÄRS- 
HANDBOK DIN GUIDE FÖR ATT JOBBA

I EN BRIDGEKLUBB

Simultantävlingar
Simultansäsongen är igång och i de 
tävlingar som spelats ser vi ökat del-
tagande. Häng på ni också! Program 
och information hittar ni på minisajten 
för simultantävlingar: Läs mer.  

Teknisk support
Har ni problem vid uppstart/avslut 
av tävling? Missa inte vår teknik/
tävlingssupport som har öppet 8-22 
på vardagar och 8-20 på helger. Tel:  
019-36 80 700. Läs mer.  

Prenumerera på Bingo-Lotto och 
beställ julkalendrar
Missa inte chansen till extra bidrag 
till klubbkassorna genom att sälja 
Bingo-Lotto och nu även deras julka-
lender. Läs mer. 

https://www.svenskbridge.se
https://www.svenskbridge.se/junior/riksläger-nordic-junior-camp
https://www.svenskbridge.se/kalender/162773
https://www.svenskbridge.se/mk/nyheter/162526
https://www.svenskbridge.se/vy/riksstämman-2023/nyheter
https://www.svenskbridge.se/junior/nyheter/171374
https://www.svenskbridge.se/kalender/173231
https://www.svenskbridge.se/kalender/173232
https://www.svenskbridge.se/glöm-inte-medlemsavgiften
https://www.svenskbridge.se/bridgens-dag
https://www.svenskbridge.se/simultan/info
https://www.svenskbridge.se/nyheter/134345
https://www.svenskbridge.se/nyheter/166007


FAKTA
medlemsPris: 18 950 kr
RESLÄNGD:       9 DAGAR
DATUM:        23 ApRiL 2024
i Priset ingår:
•  Flygresa Arlanda – Sarajevo t/r
•  Bridge/reseledare Kalle Persson
•  Svensktalande lokalguide Zlatko    
•  Del i dubbelrum 8 nätter m frukost (F)
•  4 luncher (L)
•  8 middagar inkl. vin & vatten (M)
•  6 utfärder enligt program varav två  
   utflykter med båt
• 1 vinprovning

tillägg 
Bridgeavgift:        5 eur pp per speldag
Enkelrum:   +    2 200 kr
Avresa Köpenhamn: +    1 500 kr
Avresa Göteborg: +    2 000 kr
Avdrag eget flyg   -     3 000 kr

Hotell:
Hotel Storia, Capljina ***
www.hotel-storia.com

PreliminärA* flygtider (LuFthAnSA)
Stockholm - Sarajevo 06.20 - 11.40
Sarajevo - Stockholm  12.30 - 18.10
Köpenhamn - Sarajevo 06.35 - 11.40
Sarajevo - Köpenhamn  12.30 - 16.50
Göteborg - Sarajevo 06.10 - 11.40
Sarajevo - Göteborg 12.30 - 18.25

* Med reservation för ändringar utom vår kontroll.

I Hercegovina, den södra delen av Bosnien & Hercegovina, finns något för alla, 
oavsett om man vill vila och koppla av, utforska gastronomin eller djupdyka i his-
toriska händelser. Njut av vacker natur med mycket grönska och blågrönt vatten 
som bjuder in till båtutflykter. Vi kombinerar dessa möjligheter med bridgespel 
på vårt hotell som ligger mitt i Hercegovina. Med oss på resan från Sverige finns 
bridgeledare Kalle Persson och på plats vår guide Zlatko Papac, född och upp-
vuxen i Hercegovina, men som bott i Sverige under nittiontalet och talar svenska.

   Arrangör: ReseSkaparna event & resor
   Kontakt: 08-94 40 40  -  info@reseskaparna.se  -  www.reseskaparna.se

dAg 1: sVerige – CAPlJinA
Vi möter Kalle på flygplatsen och tar oss sedan 
via Frankfurt till Sarajevo. Vid ankomst väntar  
Zlatko och bussen. Vi åker först in till Sarajevo 
där vi äter lunch och får en guidad rundtur. 
Zlatko berättar för oss om kriget och vi får på 
nära håll se hur Sarajevo har utvecklats sedan 
krigets slut 1996. Vår resa fortsätter till Capljina 
och vårt hotell där vi kommer att bo och spela 
bridge kommande dagar. Välkomstdrink och 
middag väntar på oss vid ankomsten. (L, M)

dAg 2: flodtUr, PoCitelJ & Bridge 1 
Efter frukost åker vi till floden i närheten av 
hotellet. Vi åker med en liten båt upp genom 
floden Krupa till naturparken och sedan ned-
ströms till stora neretvafloden. Vi kliver av 
båten och fortsätter med buss till Pocitelj där 
vi vandrar genom medeltida gränder och fäst-
niningar. Efter fika i Pocitelj spelar vi bridge på 
hotellet. Gemensam middag på hotellet. 
15:00 – 18:30 Bridge 1 (F, M)

dAg 3: mAtlAgning &  Bridge 2
I en närliggande by hittar vi Alden som un-
der många år bott i Italien där han hade sin 
egen restaurang. Alden har nu flyttat hem 
och köpt en liten gård där han odlar frukt 
och grönt. han älskar nya trender i köket och 
blandar italienska recept med sina egenpro-
ducerade varor. Vi pratar om frukt och grönt 
som han odlar och lagar vår egen lunch till-
sammans med honom. till lunchen serveras 
även hans egenproducerade vin. Eftermid-
dagsbridge på hotellet och följt med en lätt 
middag. 15:00 – 18:30 Bridge 2. (F, L, M)

dAg 4: mostAr & Bridge 3
Idag tar vi oss till Mostar för en rundtur. Sta-
den grundades under tidigt 1400-tal men är
idag mest känd för den gamla bron, Stari 
Most, som byggdes under det Osmanska sty-
ret i landet. Mostar bjuder på olika arkitektur i 
olika delar av staden och Zlatko visar oss gam-
la staden och sedan har vi fri tid för lunch på 
någon av de många restauranger som finns 

här. Sedan tillbaka till hotellet för bridge och 
gemensam middag. 15:00 – 18:30 Bridge 3. 
(F, M)

dAg 5: BåtUtflykt & Bridge 4
Dagen bjuder på  en utflykt till neumbukten 
där vi åker ut till en flotte och äter en trevlig 
lunch mitt i bukten. neum är en populär tu-
ristort och landets enda kuststad som ligger 
vid den 24 km långa kuststräckan, med Kroa-
tien på bägge sidor. Eftermiddagsbridge och 
en lätt middag på hotellet. 
15:30 – 19:00 Bridge 4. (F, L, M)

dAg 6: moUsserAnde Vin & Bridge 5
På förmiddagen åker vi på utflykt där vi besöker 
två olika museum, ett arkeologiskt musuem be-
läget i ett gammalt franciskanerkloster och ett 
som rör landets tobaksera. På eftermiddagen 
spelar vi bridge som vanligt. när vi spelat klart 
för dagen åker vi till vingården, Domano, där vi 
får prova på deras mousserande vin samt några 
andra viner de producerar. Vi äter middag på 
vingården. 15:00 – 18:30 Bridge 5. (F, M)

dAg 7: stolAC & Bridge 6
Idag ska vi besöka Zlatkos hemstad, Stolac. Vi 
börjar med nekropolis och  tar sedan en pro-
menad i staden för att runda av med lunch 
invid vattenfallet i staden. Vi spelar bridge på 
hotellet på eftermiddagen och äter middag. 
15:00 – 18:30 Bridge 6. (F, L, M)

dAg 8: fri tid & Bridge 7
under förmiddagen har vi fri tid för att koppla 
av vid poolen eller promenera i området.  På 
eftermidagen spelar vi vårt sista parti bridge för 
resan. under kvällen blir det prisutdelning och 
kockens middag med folkdansuppvisning på 
hotellet. 15.00 - 18.30 Bridge 7.  (F, M)

dAg 9: HemresA
tid för frukost utcheckning från hotellet. Vi 
möts utanför hotellet för transfer till flygplat-
sen i Sarajevo där vi tar farväl av Zlatko. Flyg 
hem via Frankfurt även på hemresan. (F)

Zlatko Papac

bridge på Balkan

Kalle Persson


